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DİZİN
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EDiTÖRDEN EDITORIAL

Kıymetli Okurlar, 
Derginin yeni bir sayısı daha yayınlandı. Geçen mevsimlerin getirdiği 

ağırlık yaz aylarıyla birlikte yele verildi. Çok hızlı geçen bu dönemle düşünce 
ve ruh dinginliği ardından yoğun iş temposu başladı. Dergi ve kadrosu, bu 
tempo içerisinde birbirinden farklı konu ve yazarları katkısıyla yeni bilgi 
üretirken aynı zamanda ufuk açıcı yeni çalışmalarla göz ve gönlünüze mihman 
olacaktır. 

Dergiye ulaşan yazıların çeşitliliği, disiplin sınırı gözetilmediği için her 
defasında farklı alanlardan ve farklı konularla huzurlarınıza çıkmaktadır. 
Türkistan-Horasan-Azerbaycan-Rum ve Rumeli Marifeti hattında meydana 
gelmiş ve tesirleri de günümüze kadar ulaşmış birçok başlık bulunmaktadır. 
Bu başlıklar canlılığını ve tazeliğini yeni yorumlarla kimi zaman daralarak kimi 
zaman genişleyerek geçerliliğini sürdürmekte ve korumaktadır. Bu başlıklar, 
dergi kadrosu tarafından dönem dönem programa alınarak akademisyen ve 
araştırmacıların dikkat ve nazarına sunulmaktadır. Daha önce müzik, mimari, 
İsmaililik etrafında dosyalar oluşturulmuştu. Gelecek sayılarda da Fütüvvet, 
Ehli Haklar, Hariciler gibi konular yeni dosyalar olarak hazır beklemektedir. 

Dosyaların bilgi ve etrafında şekillenen zihin dünyasını yoklamayı 
kolaylaştırmaktadır. Yeni bir zaman diliminde kullanılan kelime ve kavram 
kadrosunun bağlamından bağımsız, farklı bir zaman diliminde farklı topluluklar 
arasında yeni düşünce ve kültürel formlar içerisinde takdim edilmektedir. 
Birbirinden farklı bu başlıkların güncellenmesi, tartışmanın veya sınırların 
oluşturulduğu bütünün yeniden takdimi veya işaretiyle kısmen rahat ve 
güvenli bir zemin kurumuna ve güvenli bir geçişe izin verecektir. 

Türkistan-Horasan-Azerbaycan-Rum ve Rumeli marifetinin kelime, 
kavram, şahıs kadrosu ve metinleriyle birlikte, kendi içerisinden takibi, 
anlaşılması ve aktarılması gereklidir. Dergi ve kadrosu, bu temeli ırgalamadan 
ve örselemeden, olduğu gibi iç ve derin anlamını da günümüze taşıyarak 
aktarımı için çabalamaktadır. 

Yol’un sahibi var ve Yol’u kim sürerse, Hızır aleyhisselam, üçler, beşler, 
yediler ve kırkların himmet ve yardımı ona olacaktır. 

Ehlibeytin himmet ve nazarı cümlenizin üzerinde olsun! 


